Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2025 № 35

с. Сладковское

О внесении изменений в Постановление Администрации
Сладковского сельского поселения от 26.04.2023 г. № 51 «О создании

патрульно-маневренной группы на территории Сладковского сельского
поселения»

В соответствии с изменением кадрового состава администрации
Сладковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав патрульно-маневренной группы на

территории Сладковского сельского поселения в постановление от 26.04.2023 г.
№ 51 «О создании патрульно-маневренной гр)Л1пы на территории Сладковского
сельского поселения» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
"Информационный вестник", а также разместить в сети Интернет на официальном
сайте Сладковского сельского поселения.

3. Отменить постановление от 27.04.2024 г. № 50 «О создании патрульно
маневренной группы на территории Сладковского сельского поселения».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сладковского сельского поселения

’ X,

Л.П. Фефелова

Состав
патрульно-маневренной группы на территории

Сладковского сельского поселения

№ п/п Ф.И.О Должность

Основной состав группы, члены добровольной народной дружины:
1. Незаконнорожденных Алексей

Николаевич
Заместитель главы Администрации
Сладковеского сельского поселения

2. Захваткина Жанна Алексеевна Ведзлций специалист Администрации
Сладковского сельского посления

3. Мельников Александр
Вячеславович

Заведующий хозяйством Сладковского
культурно -досугового центра

4. Болотов Алексей Леонидович (По согласованию)
Члены патрульно-маневренной группы:

5. Елисеева Светлана Владимировна Специалист 1 категории Администрации
Сладковского сельского поселения
(основная территория с. Куминовское, с.
Пушкаревское, д. Бабрбашина,
д. Суханова)

6. Комлева Екатерина Георгиевна Специалист 1 категории Администрации
Сладковского сельского поселения
(по согласованию)

7. Кайгородова Юлия Павловна Специалист 1 категории Администрации
Сладковского сельского поселения
(по согласованию)

8. Потапова Анжелика
Александровна

Ведущий специалист Администрации
Сладковского сельского посления
(по согласованию)

9. Потапов Владимир Анатольевич Директор МКУ «Служба по
благоустройству Сладковского сельского
поселения»

10. Елисеева Марина Викторовна Староста деревни Томилова
(по согласованию)

11. Потапов Валентин Григорьевич Староста деревни Андронова
(по согласованию)

12. Кучина Любовь Леонидовна Староста деревни Макуй
(по согласованию)

13. Абросова Надежда Владимировна Староста деревни Барбашина
(по согласованию)

14. Сайдалиев Файзали Староста село Пушкаревское
(по согласованию)

15. Ноговицына Маулия Минзяновна Староста деревня Суханова
(по согласованию)

16. Спицына Елена Юрьевна Староста село Куминовское
(по согласованию)

17. Асташева Ирина Леонидовна Староста село Куминовское
(по согласованию)